
BESLUIT TOT INTREKKING VAN HET DELEGATIEBESLUIT OVIJ 2013

 

Het algemeen bestuur van Omgevingsdienst Veluwe IJssel

 

 

Gelet op artikel 10:18 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

 
BESLUIT:

 

 

In te trekken het Delegatiebesluit Omgevingsdienst Veluwe IJssel 2013 zoals vastgesteld op 28 maart

2013.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst Veluwe IJssel

van 11 december 2017 te Apeldoorn.

 

 

de voorzitter, de secretaris,

J.N. van Nuijs J.J.W. Strebus

Nr. 303BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
14 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Veluwe IJssel

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 303 14 maart 20181


